

Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml



Cena: 69,88 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	mleczko
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Masło shea, Parafina

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml

Preparat do demakijażu twarzy i oczu 3 w 1 – przeznaczony do skóry wrażliwej. Oczyszcza, tonizuje i nawilża skórę.

Skład Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml

Aqua, Paraffinum Liquidum, Isopropyl Myristate, Potassium Phosphate, Carbomer, Sodium Hydroxide, Dipotassium Phosphate, Disodium Edta, Disodium Cocoamphodiacetate, Myrtrimonium Bromide, Butylene Glycol, Butyrospermum Parkii Seedcake Extract, Parfum.

Działanie Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml

Preparat do demakijażu twarzy i oczu 3 w 1 Vichy Purete Thermale

Połączone właściwości mleczka, toniku i płynu do demakijażu oczu.

Delikatnie oczyszcza wrażliwą skórę bez dyskomfortu lub uczucia ściągnięcia.

Dokładnie usuwa wszelkie ślady makijażu zarówno z twarzy, jak i oczu, a zarazem tonizuje skórę.

Aktywna formuła starannie wyselekcjonowanych składników wnika w głąb cery, by usuwać wszelkie zanieczyszczenia – w tym pozostałości po makijażu twarzy i oczu.

Intensywnie działający kompleks oddziałuje także na powierzchnię cery, by tonizować ją i pozostawiać idealnie gładką.

Działa nawilżająco, by tuż po zastosowaniu skóra czuła się nawilżona i pełna komfortowego uczucia.
Produkt odpowiedni do stosowania na co dzień.
Płynne mleczko o aksamitnej, nietłustej konsystencji.

Składniki aktywne: woda termalna z Vichy, gliceryna.

Wskazania Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml

Do demakijażu skóry wrażliwej i oczu.

Dawkowanie Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml

Preparat Vichy Purete Thermale nakładać za pomocą bawełnianego wacika na twarz i oczy. Nie spłukiwać.

Informacje dodatkowe Vichy Purete Thermale, preparat do demakijażu 3w1, 300 ml

Testowany na skórze wrażliwej i osobach noszących szkła kontaktowe.
Testowany pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną.